



21 Wojskowy Szpital  
Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ  
28-100 Busko-Zdrój, ul. Rzewuskiego 8  
tel. 41 3782417; 41 3782418;  
fax. 41 3780332  
Regon 290524853; NIP 6551665170

Postępowanie nr 18/PSU/2022\_modyfikacja\_treści\_SWZ\_1

Busko-Zdrój, dnia 15 11.2022 roku

21 WOJSKOWY SZPITAL  
UZDRAWISKOWO-REHABILITACYJNY  
Specjalizowany Szpital (zakład o charakterze szpitalnym)  
w Busku-Zdroju  
Nr. 52910/SG/2022

Zainteresowani/  
strona internetowa Zamawiającego

### Postępowanie nr 18/PSU/2022

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ (odpowiedzi na zapytania) w postępowaniu o udzielanie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) dalej „ustawa Pzp”, której przedmiotem jest „Dostawa artykułów spożywczych różnych dla 21 Wojskowego Szpitala Uzdrawiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Busku-Zdroju – część III”.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela następujących wyjaśnień:

#### PAKIET I – SUCHARY, HERBATNIKI I WYROBY O PRZEDŁUŻONEJ TRWAŁOŚCI

##### ZAPYTANIE NR 1

poz. 8 /Groszek ptysiowy, delikatny, kruchy wyrób ciastkarski z ciasta parzonego 50-80g/. Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze w przedziale 50-125g?

##### ODPOWIEDŹ:

TAK, Zamawiający dopuści.

#### PAKIET IV – KAWY, HERBATY I PODOBNE PRODUKTY

##### ZAPYTANIE NR 2

poz. 19 /Kawa mielona w saszetkach ASTRA 100% ARABICA, 20 saszetek po 10g/. Czy zamawiający może wskazać producenta, którego wyroby spełniają opis zamówienia?

##### ODPOWIEDŹ:

TAK, np. produkt firmy Horeca www.porcja.eu.

##### ZAPYTANIE NR 3

poz. 20 /Śmietanka do kawy w saszetkach, 100 torebek po 4g/. Czy zamawiający może wskazać producenta, którego wyroby spełniają opis zamówienia?

##### ODPOWIEDŹ:

TAK, np. produkt firmy Horeca www.porcja.eu.

#### PAKIET VI – WARZYWA I OWOCE PRZETWORZONE

##### ZAPYTANIE NR 4

poz. 16 /Dżem w opakowaniu jednorazowym o pojemności 20-25g (o smaku brzoskwiniowym, wiśniowym, truskawkowym, malinowym, czarnej porzeczki) niskosłodzony, bez konserwantów i barwników, sporządzony z co najmniej 40g owoców na 100g produktu/. Czy zamawiający może wskazać producenta, którego wyroby spełniają opis zamówienia?

##### ODPOWIEDŹ:

TAK, np. produkt firmy "JAGR".

##### ZAPYTANIE NR 5

poz. 50 /Przecier pomidorowy 99%, 500-900ml/. Czy zamawiający dopuszcza produkt o jednostce miary w gramach, a nie w litrach?

##### ODPOWIEDŹ:

TAK, Zamawiający dopuści.



21 Wojskowy Szpital  
Uzdrowskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ  
28-100 Busko-Zdrój, ul. Rzewuskiego 8  
tel. 41 3782417; 41 3782418;  
fax. 41 3780332  
Regon 290524853; NIP 6551665170

Postępowanie nr 18/PSU/2022\_modyfikacja\_treści\_SWZ\_1

## **PAKIET VII – PRODUKTY PRZEMIAŁU ZBÓŻ I SKROBI**

### **ZAPYTANIE NR 6**

poz. 1 /*Bezglutenowa bułka tarta, Bio, 300-400g/*. Czy zamawiający może wskazać producenta, którego wyroby spełniają opis zamówienia?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Tak, np. produkt firmy "Bezgluten".

### **ZAPYTANIE NR 7**

poz. 3 /*ciemny czarny, 250-350g/*. Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze w przedziale 250-500g?

#### **ODPOWIEDŹ:**

TAK, Zamawiający dopuści.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza powyższe zmiany do SWZ.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie dotychczasowe zapisy dotyczące miejsca, dnia i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**DYREKTOR**  
21 WOJSKOWEGO SZPITALA  
UZDROWSKOWO-REHABILITACYJNEGO  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
*dr. n. med. Bernard Solecki*  
(Kierownik Zamawiającego)

Wykonano w egz. poj. – ad acta

Marian Pasek (41-3780919)

15.11.2022 r.

T 2602

18\_PSU\_2022\_MODYFIKACJA\_tresci\_SWZ\_1\_ODPOWIEDZI\_na\_zapytania.docx